
令和７年９月 １日 

各中学校長 様 

 

北海道札幌国際情報高等学校長 俵谷 俊彦 

 

   北海道札幌国際情報高等学校「中学校教員対象学校説明会」について（御案内） 

 初秋の候、各中学校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素

は本校の教育活動につきまして、多大な御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、中学校の先生方を対象とした学校説明会を次のとおり開催いたします。 

 つきましては、校務御多用とは存じますが、関係職員の出席につきまして、御高配下さいま

すよう、お願い申し上げます。 

記 

1 日 時   令和７年１０月１７日（金）１５:00～1６:15（１４:00 受付開始） 

2 会 場 本校１階会議室 

           ※オンライン参加可（Zoom） 

3 対 象 中学校の教員 

4 内 容   ０ 授業・校舎見学 

１ 学校説明及び各学科について 

          学科の特色や学習内容について 

        ２ 進路指導について 

        ３ 質疑応答 

        ４ 個別相談（希望される場合） 

5 お申込み   以下の QR コード・URL（本校 HP にも記載してあります） 

        https://forms.gle/JVLWk26meN4ksCKB7 

           ※１０月３日（金）までにお申し込みください 

 

 

 

 

６ そ の 他   （１）オンライン参加をお申し込みされた方は、お申し込み時にお送りいただ 

             いたメールアドレスに、後日入室用 ID とパスワードを送付いたします。  

           (2)説明会の前に授業・校舎見学を行います。見学時間は 14:30～14:55 

です。お申し込みされた方は、お時間までに受付をお願いいたします。 

７ 問 合 せ 担当の岡田までメールにてお問い合わせください。 

e-mail : sit-z2@hokkaido-c.ed 

 

10/3〆【お申込フォーム】 

https://forms.gle/JVLWk26meN4ksCKB7

